

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๙ ต.พางาม อ.เวียงชัย - ม.๓ ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาด ๑.๘๐ x ๑.๘๐ ม. ชนิดช่องเดียว ยาว ๑๒.๐๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย กำหนด (สำนักช่าง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม
 - งานดิน (EARTHWORK)
 - งานโครงสร้าง (STRUCTURES)
 - งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)
 - งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางหินคลุก
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๔,๗๙๓.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๒. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๓. นายศุภกร โสรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 9 ต.ผางาม อ.เวียงชัย - หมู่ที่ 3 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

ขนาด 1 - 1.80 x 1.80 เมตร ยาว 12.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	24.00	9.58	229.92	1.2799	12.26	294.27
2	งานดิน (EARTHWORK) - งานดินถมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	80.00	121.89	9,751.20	1.2799	156.01	12,480.56
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES) (1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 1 - 1.80 x 1.80 เมตร ยาว	ม.	12.00	31,765.92	381,191.04	1.2799	40,657.20	487,886.41
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) (1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด - งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) -- กล่องลวดตาข่าย GABION บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.		1,730.97	-	1.2799	2,215.47	-
	-- กล่องลวดตาข่าย MATTRESS บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.		2,266.71	-	1.2799	2,901.16	-
5	งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	24.00	35.56	853.44	1.2799	45.51	1,092.32
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					390,942.24		รวมค่าก่อสร้าง	504,793.63
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	504,793.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นี่ฝนชุก 1

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภกร ไสรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส